О студенческом составе
РЭФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 210100.62 Электроника и наноэлектроника

по договору с государственной корпорацией по атомной энергии «Росатом»

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Кашпырёв Владимир Константинович 201По конкурсу

по договору с министерством промышленности и торговли Российской Федерации

№ Ф.И.О. БаллКатегория

2 Игнатков Василий Николаевич 206По конкурсу

3 Климов Максим Дмитриевич 216По конкурсу

4 Лаптева Анастасия Дмитриевна 201По конкурсу

5 Романов Руслан Романович 195По конкурсу

6 Терехин Дмитрий Вячеславович 194По конкурсу

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

7 Викулов Алексей Юрьевич 133По конкурсу

8 Готовцев Айтал Петрович 190По конкурсу

9 Дёшин Никита Олегович 187По конкурсу

10 Мельников Никита Сергеевич 196По конкурсу

11 Ноговицына Анна Михайловна 242По конкурсу

12 Прокопьев Кирилл Вадимович 218По конкурсу

13 Сильченко Александр Романович 193По конкурсу

14 Федоров Алексей Эдгарович 221По конкурсу

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 210400.62 Радиотехника

по договору с министерством промышленности и торговли Российской Федерации

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Булгаков Артемий Сергеевич 200По конкурсу

2 Дорофеев Григорий Вячеславович 170По конкурсу

3 Иванов Никита Владиславович 236По конкурсу

4 Ким Марат Викторович 170По конкурсу

5 Кокорин Данил Олегович 204По конкурсу

6 Круглов Владимир Константинович 207По конкурсу

7 Курдюков Михаил Сергеевич 177По конкурсу

8 Перфилов Кирилл Владимирович 202По конкурсу

9 Платонова Ирина Николаевна 197По конкурсу

10 Резвина Анастасия Константиновна 152По конкурсу

11 Собин Александр Сергеевич 237По конкурсу

12 Торопов Виктор Игоревич 190По конкурсу

13 Шерстобитов Илья Владимирович 183По конкурсу

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 210700.62 Инфокоммуникационные технологии и системы связи

по договору с министерством промышленности и торговли Российской Федерации

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Суховских Александр Алексеевич 144По конкурсу

2 Шварц Антон Сергеевич 201По конкурсу

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

3 Волошин Андрей Евгеньевич 209По конкурсу

4 Втулкин Владимир Александрович 178По конкурсу

5 Дорохов Никита Денисович 232По конкурсу

6 Макаров Кирилл Дмитриевич 221По конкурсу

7 Мурай Иван Вадимович 207По конкурсу

8 Слабухин Никита Вячеславович 190По конкурсу

9 Чебарова Екатерина Андреевна 235По конкурсу

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 211000.62 Конструирование и технология электронных средств

по договору с министерством промышленности и торговли Российской Федерации

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Бастаев Владимир Павлович 216По конкурсу

2 Божуков Владислав Юрьевич 196По конкурсу

3 Данилов Александр Алексеевич 154По конкурсу

4 Зуева Елизавета Николаевна 173По конкурсу

5 Сорока Леонид Владимирович 188По конкурсу

6 Тетерин Максим Михайлович 183По конкурсу

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
на места, выделенные для целевого приема, зачислить нижеперечисленных абитуриентов
c 1 сентября 2013 года:

по направлению 222900.62 Нанотехнологии и микросистемная техника

по договору с министерством промышленности и торговли Российской Федерации

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Буленко Андрей Алексеевич 209По конкурсу

2 Ненченко Евгений Николаевич 197По конкурсу

3 Сизова Виктория Константиновна 217По конкурсу

4 Тимошкин Дмитрий Александрович 219По конкурсу

5 Фролова Ксения Владимировна 195По конкурсу

по договору с общественной организацией «Межрегиональная ассоциация руководителей
предприятий» и правительством Новосибирской области

№ Ф.И.О. БаллКатегория

6 Анкудинов Антон Вячеславович 204По конкурсу

7 Мурашов Виктор Викторович 230По конкурсу

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 210100.62 Электроника и наноэлектроника

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Ильченко Анатолий Александрович Призеры олимпиад

2 Картавенко Денис Олегович Призеры олимпиад

3 Киселев Дмитрий Евгеньевич Призеры олимпиад

4 Куликов Антон Дмитриевич Призеры олимпиад

5 Назаров Андрей Каренович Призеры олимпиад

6 Сидорова Екатерина Константиновна 202Вне конкурса

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол  №1 от 30.07.2013, в
состав студентов первого курса очной формы обучения,  на бюджетную основу обучения,
зачислить нижеперечисленных абитуриентов c 1 сентября 2013 года:

по направлению 210700.62 Инфокоммуникационные технологии и системы связи

№ Ф.И.О. БаллКатегория

1 Федосенко Дмитрий Максимович 129Вне конкурса

2 Цыденова Эржэна Зориктуевна 222Вне конкурса

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

и.о. Ректора Г.И. Расторгуев